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1. YLEISTÄ KERTOMUSVUODESTA 
 

Vuosi 2020 oli Etelä-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry:n 45. toimintavuosi. 
Toimintavuotta varjosti Kiinasta alkunsa saanut ja maailmanlaajuiseksi levinnyt 
COVID-19 viruksen aiheuttama koronapandemia. Kertomusvuoden loppuun 
mennessä viruksen aiheuttamaan tautiin oli maapallolla kuollut liki 2 miljoonaa 
ihmistä. Myös Suomessa ja Etelä-Karjalassa tutuiksi tulivat viranomaisten 
määrääminä maskisuositukset, korostettu käsihygienia, turvaetäisyydet sekä 
kokoontumisrajoitukset. Rajoitustoimet vaikuttivat myös yhdistyksen toimintaan 
merkittävästi. Toimintasuunnitelman linjauksista ja vuosien saatossa 
muotoutuneista käytännöistä jouduttiin poikkeamaan monilta osin.  
Päätehtäväänsä, vapaaehtoisen maanpuolustustyön aineellista ja aatteellista 
tukemista, yhdistys on pystynyt kaikesta huolimatta hoitamaan sääntöjensä ja 
resurssiensa sallimissa rajoissa.  Vuonna 2020 myönnetyt tuet löytyvät liitteestä ja 
tukea myönnettiin yhteensä 4 029,00 euroa. 

 
Vuoden merkittävin tapahtuma yhdistyksen toiminnassa lienee ollut täysin verkossa 
järjestetty Turvallisempi Suomi yhdessä -verkkotapahtuma, joka järjestettiin 
3.9.2020. Mukana tapahtuman järjestelyissä olivat myös Lappeenrannan kaupunki, 
Maasotakoulu, LUT-yliopisto sekä Etelä-Karjalan Pelastuslaitos. Tapahtuma oli 
maksuton ja avoin kaikille. Tapahtuma tarjosi tietoa ja näkökulmia 
kokonaisturvallisuuteen ja Suomen tulevaisuuden näkymiin. Puhujina 
tapahtumassa esiintyivät muun muassa Puolustusvoimain komentaja, kenraali 
Timo Kivinen, toimitusjohtaja ja media-ammattilainen Pauli Aalto-Setälä, yrittäjä ja 
visionääri Peter Vesterbacka sekä Huoltovarmuuskeskuksen (HVK) hallituksen 
puheenjohtaja Ilona Lundström. Puheenvuorojen teemat käsittelivät muun muassa 
huoltovarmuutta eri näkökulmista, sekä vaikuttamista ja tiedonkeruuta 
sosiaalisessa mediassa. Täysin verkossa, ilman paikalla ollutta yleisöä, järjestetty 
tapahtuma keräsi yli 1000 kuulijaa. 
 
Vaikka koronavirus aiheutti epävakautta talousmarkkinoilla, vaikutukset Tuen 
sijoitusten arvoon sekä tuottoihin eivät olleet merkittäviä. Etelä-Karjalan 
maanpuolustuksen tuki ry on aiempien vuosien tapaan onnistunut erinomaisesti 
sijoitustoimissaan ja pystynyt strategiansa mukaisesti tukemaan vapaaehtoisen 
maanpuolustustyön toimintaa ja kehittämistä.  

 
Tiedottaminen ja yhteydenpito jäsenistöön toteutettiin oman lehden Yhdysmiehen 
välityksellä sekä toiminnanjohtajan toteuttaman ja ylläpitämän sähköisen 
toimintakalenterin avulla, joka palveli myös Reserviupseeri- ja Reserviläispiirejä. 
Yhdistyksen kotisivut ovat olleet nykyisessä ja nykyaikaisessa muodossaan 
jäsenistön ja sidosryhmien käytössä. Tiedottamisen ja viestinnän uudistaminen ja 
konseptointi oli vahvasti mukana vuoden 2020 toimintasuunnitelmassa. 
Alkuvuodesta päästiin lupaavasti liikkeelle, mutta pandemia vei kehitystyön tauolle.  
 
Etelä-Karjalan maanpuolustusväen keskeisimmän tiedotuskanavan Yhdysmies-
lehden kustantaminen on ollut yksi Tuen merkittävimmistä tukimuodoista 
jäsenistölleen ja jäsenjärjestöilleen. Edellisvuosien tapaan, kuluneen 
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toimintavuoden Yhdysmies-lehden ilmoitushankinta ei tuottanut tavoiteltua tulosta. 
Ilmoituksista saadut tulot ja Reserviupseeri- sekä Reserviläispiirien lehtimaksut 
eivät riittäneet kattamaan lehden kuluja. Yhdysmies-lehteä tuettiin 2 444,95 eurolla 
kuluneena tilivuotena. Huomioitavaa on, että aikakauslehden tai sen verkkoversion 
pitää ilmestyä vähintään neljä (4) kertaa vuodessa, jotta se on olla 10 % alv-
verokannassa. 
 

2. HALLITUS JA KOKOUKSET 
 

Vuonna 2020 yhdistyksen toimintaa johti syksyn 2019 syyskokouksessa valittu 
hallitus ja hallitustyöskentelyn apuna toiminnanjohtaja Veijo Immonen. Hallituksen 
puheenjohtajana toimi Veli Matti Virolainen Lappeenrannasta. Hallituksen 
varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi vuodeksi 2020 Jyrki Kososen. Sihteerinä toimi 
toiminnanjohtaja Veijo Immonen ja taloudenhoitajana Kari Tahvanainen. 
Yhdistyksemme kirjanpidon, maksuliikenteen ja jäsenrekisterin hoitajana jatkoi 
TalousVista Taavetista. Hallitus kokoontui kolme (3) kertaa, joista kaksi (2) kertaa 
verkossa Teams-kokouksena. Hallituksen kaikki kokoukset olivat päätösvaltaisia. 

 
Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin seuraavasti:  

 
Koronapandemian leviämisen torjumiseksi keväälle asetettujen rajoitustoimien 
vuoksi yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin torstaina 15.10.2020 
Holiday Club Saimaan kokoustiloissa Lappeenrannan Rauhassa. Kokouksissa 
käsiteltiin yhdistyksen sääntöjen 14 §:n mukaiset asiat. Molempiin kokouksiin 
osallistui 14 yhdistyksen jäsentä, joista kaksi (2) etäyhteydellä. Yksi henkilö edusti 
valtakirjalla lähettänyttä jäsenyhdistystä. 
 
Kokoustapahtuman yhteydessä ei kuultu perinteistä kokousesitelmää.  
 
Syyskokous 2019 teki seuraavat henkilövalinnat: 
 
Puheenjohtajaksi vuodeksi 2020 valittiin Veli Matti Virolainen. 

 
Hallitus kertomusvuonna 2020:  
Leif Ekroth, RES, Lappeenranta Olli Naukkarinen, Joutseno 
Esa Forsblom, RUP, Lappeenranta Jyrki Kosonen, Lappeenranta 
Päivi Sormunen, MPN, Imatra Aarto Kosunen, Rautjärvi 
Kari Tahvanainen, Luumäki Petri Krohns, Lappeenranta 
Kari Veijalainen, Lappeenranta Kirsi Ojapelto, Lappeenranta 
Hannu Kosunen, Lappeenranta 
 
Hallitus vuonna 2019:  
Leif Ekroth, RES, Lappeenranta Olli Naukkarinen, Joutseno 
Simo Siitonen, RUP, Rautjärvi Jyrki Kosonen, Lappeenranta 
Päivi Sormunen, MPN, Imatra Aarto Kosunen, Rautjärvi 
Kari Tahvanainen, Luumäki Petri Krohns, Lappeenranta 
Kari Veijalainen, Lappeenranta Kirsi Ojapelto, Lappeenranta, uusi 
Hannu Kosunen, Lappeenranta, uusi 
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3. PIIRIEN, KERHOJEN JA YHDISTYKSIEN TOIMINTATUET 
 

Tuen hallituksen talous- ja menoarviossa vuodelle 2020 oli varauduttu 6000 euron 
suuruisiin toiminta-avustuksiin. Anomusten perusteella tukea myönnettiin 4 029,00 
euroa. Tämän vuosikertomuksen liitetiedossa kuvataan, miten toiminta-avustuksia 
on jaettu. Avustuksien joukossa ovat myös yhdistysten kilpailupalkinnot. 

 
4. JÄSENISTÖ 2020 

  
Tuen jäsenmäärä oli 31.12.2020 seuraava, suluissa edellinen vuosi. 
Vuosihenkilöjäseniä 127 (147) 
Ainaishenkilöjäseniä 115 (114)  yhteensä 242 (285) 
 
Vuosiyritysjäseniä  13 (14)  
Ainaisyritysjäseniä  12 (12) yhteensä:  25 (28) 
 
Vuosiyhdistysjäseniä  17 (22)  
Ainaisyhdistysjäseniä  13 (12)      yhteensä:  30 (33) 
 
maksamattomat (22 henkilöä 3 yhdistystä)  25 

 
Kaikki  yhteensä: 297 (343) 

 
Jäsenmaksuja kertyi 3 260,00 euroa.   

 
5. TUEN JA KAIKKIEN PIIRIEN YHTEISET TOIMITILAT 
  

Maanpuolustuksen Tuen ja Etelä-Karjalan reservipiirien yhteinen varastotila saatiin 
vuokrattua Leirikadulta Lappeenrannan Opiskelija-asuntosäätiöltä. Muita yhteisiä 
toimitiloja ei ole onnistuttu hankkimaan. Maksuttomille kokoustiloille olisi edelleen 
tarve. 

 
6. MUISTAMISET JA PALKITSEMISET   

 
Tuki avusti piirien kilpailutoimintaa maksamalla kilpailujen palkintoja. Tuki myönsi 
Etelä-Karjalan piireille tukea seuraavasti: Reserviupseeripiiri 850,00 euroa ja 
Reserviläispiiri 1300,00 euroa. Etelä-Karjalan Maanpuolustusnaisten piiri 
lakkautettiin kertomusvuonna ja Lappeenrannan Maanpuolustusnaiset ry. ja Etelä-
Karjalan Rajaseudun Maanpuolustusnaiset ry. liittyivät Maanpuolustusnaisten 
Kaakkois-Suomen piiriin. Molemmille edellä mainituille yhdistyksille myönnettiin 
tukea yhteensä 200,00 euroa. Piirien järjestämiä kilpailuja tuettiin 384,00 eurolla. 
Jäsenyhdistyksien tasavuosipäiviä muistettiin stipendein yhteensä 600,00 eurolla ja 
muita avustuksia jaettiin 1280,00 euroa. MPK:n kurssitoimintaan ei 
kertomusvuonna tullut tukihakemuksia. 
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7. TALOUS 
 

Maanpuolustuksen Tuen talous kehittyi myönteisesti kertomusvuotena ja tulos oli 5 
381,31 euroa ylijäämäinen.  
 
Tuen sijoituksista saatiin tilivuoden aikana korkoja 4 014,13 euroa ja osinkotuottoja 
12 583,62 euroa. 
 

8. YHDYSMIES 
 
YHDYSMIES-lehti on merkittävä yhteydenpitoväline alueen vapaaehtoisten 
toimijoiden ja Tuen välillä. Lehteä on tuettu taloudellisesti edelleen viime vuoden 
aikana huomattavalla summalla johtuen ilmoitustulojen vähäisyydestä. Hallitus 
käynnisti vuonna 2019 Tuen viestintästrategin kokonaisvaltaisen uudistuksen 
suunnittelun. Uudistuksen suunnittelu ja eteenpäin vienti jäivät kesken 
kertomusvuonna edellä mainitun koronapandemian ja sen aiheuttamien 
rajoitustoimien takia. Työtä pyritään jatkamaan pandemian hellittäessä.  
 
Hallitus kiittää toimijoitaan, jäseniään ja sidosryhmiään kertomusvuodesta 
2020. 

 
 
LIITE: Toiminta-avustukset 


